

# **EIK Invest ApS**

**CVR-nr.: 31285534**

St.St. Blichers Gade 22 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/01/2023**

---

**Eik Alain René Poul Braun Ottosen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EIK Invest ApS  
St.St. Blichers Gade 22 2  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31285534  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden er at eje andele i andre selskaber. Selskabet er i indeværende år påbegyndt udlejning af ejendom, samt anden kapitalpleje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på -106 t.kr., og selskabets egenkapital udgør 7.274 t.kr. pr. 30. juni 2022.

For regnskabsåret 2022/2023 forventes et positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>36.027</b>	<b>19.991</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.069	-87.059
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-51.042</b>	<b>-67.068</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-40.000	0
Andre finansielle indtægter		0	454.231
Øvrige finansielle omkostninger		-8.170	-15.691
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-99.212</b>	<b>371.472</b>
Skat af årets resultat		-6.485	-122.989
<b>Årets resultat</b>		<b>-105.697</b>	<b>248.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	56.500
Overført resultat		-105.697	191.983
<b>I alt</b>		<b>-105.697</b>	<b>248.483</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.044.368	2.131.437
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.044.368</b>	<b>2.131.437</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.044.368</b>	<b>2.171.437</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.577.377	632.715
Tilgodehavende skat		10.000	5.000
Andre tilgodehavender		3.273.318	3.371.318
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.860.695</b>	<b>4.009.033</b>
Likvide beholdninger		661.367	1.543.587
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.522.062</b>	<b>5.552.620</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.566.430</b>	<b>7.724.057</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.149.010	7.254.707
Forslag til udbytte		0	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.274.010</b>	<b>7.436.207</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		164.079	164.079
Skyldig selskabsskat		66.532	60.047
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.881	10.041
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.928	53.683
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>292.420</b>	<b>287.850</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>292.420</b>	<b>287.850</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.566.430</b>	<b>7.724.057</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	7.254.707	56.500	7.436.207
Betalt udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	-105.697	0	-105.697
Egenkapital, ultimo	125.000	7.149.010	0	7.274.010

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Öko ApS, LifeWheel ApS og Tabifootwear ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 t.kr. pr. 30. juni 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver, der er pantsat eller stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 30. juni 2022.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0